Администрация
м ун и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в а в и я

< Муниципальный округ
С юмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

В.И.Семёнов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2022 rода Nq 4l3
с. Сюмси

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муницип€rльной услуги (Дача письменных рz}зъяснений налогоплательщикам
и н€lлоговым агентам по вопросам применения муницип€rльных нормативных

правовых актов о наJIогах и сбораю)

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
руководствуясь с Уставом муниципшIьного обр€}зования (Муниципальный
округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Республики>, Администрация
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский
район УдмуртскоЙ Республики>> постановляет:

Внести изменение в административный регламент по предоставлению
муЕиципальной услуги (Дача письменных разъяснений налогоплательщикам
и наJIоговым агентам по вопросам применения муниципurльных нормативных
правовых актов о нrUIогах и сборах>, утверждённый постановлением
Администрации муниципального образования (Сюмсинский район)) от 16

декабря 2021 года Ns 502 <Щача письменных разъяснениЙ
н€Lпогоплательщикам и ншIоговым агентам по вопросам применения
муниципzrльных нормативных правовых актов о налогЕlх и сборах>,
следующие изменения:

1) в пункте 1,10.4. слова (не вправе> заменить словами ((не имеет
право);

2) в пункте 3.3.3. слова (вправе)) заменить словами имеет право)).

оглава Сюмиtлского